
Приказ

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

17.02.2015 год

Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело № 08-04/15-05 по признакам нарушения Заказчиком -
Муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного
образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа
олимпийского резерва» города Кандалакши (почтовый адрес: 184046, Мурманская
обл., г. Кандалакша, ул. Восточная, д. 7, телефон: 8(81533) 9-41-30) частей 1,2 статьи
17 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Чеченина С.А. - руководитель Управления;

Члены Комиссии:

Коптев А.С.- начальник отдела контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции;

Алешин С.В. -ведущий специалист-эксперт отдела контроля торгов.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления С.А. Чеченина

 


